第３１条関係（関連第３８条）
eq \o\ad(\d\fo"工事完成通知書　　"(),工事完成通知書)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
周防大島町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　下記のとおり工事を完成したので工事請負契約書第３１条第１項の規定により通知します。
記
	eq \o\ad(\d\fo"工事名　　　　　　　"(),工事名)

	eq \o\ad(\d\fo"工事場所　　　　　　"(),工事場所)
	　周防大島町大字　　　　　　地内

	工　　　　　　　　期
	　着手期日　　　　　年　　月　　日
　完成期日　　　　　年　　月　　日

	eq \o\ad(\d\fo"工事完成年月日　　　"(),工事完成年月日)
	　　　　　　　年　　月　　日

　　※　工事完成年月日は、実際に工事が完成した年月日を記入すること。